
神出山田自転車道ファンライド ご参加者様 コロナ感染対策健康チェックシート
  株式会社エイチ・アイ・エス

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼、申し上げます。
この度は、神出山田自転車道ファンライドにご参加を頂き、誠に有難うございます。

本参加チェックシートは、コロナウィルス感染予防に万全を期すため、
ご参加の皆様に健康状態を確認する目的としています。
誠にお手数ですが、ご協力の上、当日、ご持参を頂きますようお願い致します。
バス乗車前にご提出いただきます。

※下記に該当される方で、直近の状況によっては参加をお断りさせて頂くケースも
ございますので、ご認識をお願い致します。ご一報を頂ければ幸いです。

◆体温     ℃（当日）

※下記、有無の項目、該当する方に〇をお願い致します。

有 無

※また、ご参加に関して、手洗い・うがい・消毒など徹底して頂き、細心の注意を
払って頂いた上でのご参加をお願い致します。

万一、体調不良によるキャンセルの場合、今回の場合は特別に、キャンセル料を
免除にて対応させて頂きます。
※バス乗車時に検温致します。37.5度以上発熱がある方は、ご参加いただけません。
※ツアー開始後に37.5度以上となった方は、その時点で離団していただきます。
（旅行代金返金なし・帰路の交通費各自負担）

併せて、僅か2日間ではございますが、体調不良が生じた場合は、通常以上に
無理をせずに、自己判断にて、イベントを中止頂きますようお願い致します。
検温に関しても、適宜ご協力を頂きますので、ご理解を頂ければ幸いです。
また雨対策、朝・晩の防寒対策も併せてご準備を頂けますようお願い致します。

◆参加者自筆署名
令和3年   月   日   氏名

緊急連絡先 お名前・続柄

電話番号   

⑥喉の痛み
⑦鼻水、鼻づまり

⑧味覚、嗅覚の異常
⑨下痢

①2週間以内の海外への渡航歴
②2週間以内の37度以上の発熱症状

③咳
④倦怠感

⑤息苦しさ


